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Can be replaced by SHARK in-house after- SHARK in-house
Legend: distributor/dealer/end sales or dis- after-sales only.
Légende: customer. tributor/dealer operation Remplacement
Peut étre remplacé (some technical skills are seulement par le
par required). SAV SHARK.
SHARK distributeur/dealer/cli Réparation par SAV ou par
ent final. distri-buteur/dealer selon

HELMETS
son niveau technique.
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FRENCH DESIGNATION
SPOILER UNI

SPOILER UNI MAT

SPOILER HIGH VISIBILITY

PLAQUES LATERALES

MECANISME ECRAN SOLAIRE

BRAS ECRAN SOLAIRE SAV exclusif

PLAQUES FIXATION ECRAN V2 — Petite calotte
PLAQUES FIXATION V2 — Grande calotte
COIFFE + PARE NUQUE

BAVETTE ANTIREMOUS BLEUE

JOUES

JOINT CHAMP DE VISION

JOINT EMBASE PETITE CALOTTE

JOINT EMBASE GRANCE CALOTTE

VENTIL INFERIEURE UNIE

VENTIL INFERIEURE MAT VALVE CHROM
VENTIL INFERIEURE HIGH VISIBILITY VALVE CHROM
VENTIL SUPERIEURE UNIE

VENTIL SUPERIEURE UNIE MAT

VENTIL SUPERIEURE HIGH VISIBILITY

VENTIL SUPERIEURE HIGH VISIBILITY MAT
CURSEUR DE VENTIL INFERIEURE

KIT 10 VIS FST040

PINLOCK Transparent

ECRAN Anti rayures PRE EQUIPE PINLOCK Transparent
ECRAN SOLAIRE Fumé

MENTONNIERE V2 BLANK

MENTONNIERE V2 BLANK MAT
MENTONNIERE V2 HIGH VISIBILITY
MENTONNIERE V2 KEENSER

MENTONNIERE V2 KEENSER MAT
MENTONNIERE V2 SLASHER

MENTONNIERE V2 SLASHER MAT
MENTONNIERE V2 LITHION

HELMETS

COULEUR/COLOR
ANT BLK SLA WHU

AMA KMA SMA
YEL
CHR
BLK
BLK
BLK
BLK
BLU
BLU
BLU
BLK
BLK
BLK
BLK WHT
AMA KMA
YEL
ANT BLK SLA WHU
AMA KMA SMA
YEL
ORG
BLK
BLK
INC
INC
FU
BLK WHU
AMA KMA
YEL
YKA
OKA
WKS
AKB AYK KAW
AKA KUA KUR

REF/ITEM
CODE

VE9480P
VE9482P
VE9485P
FX9422pP
FX9442pP
FX9450
FX9464P

FX9469P
IN9410P

IN9431P
IN9450P
J09410P
J09420P
J09425P
VE9411P
VE9414P
VE9415P
VE9430P
VE9432P
VE9435P
VE9436P
VE9413P
FX9451P
VZ15058P
VZ15012P
VZ14070P
FX9411P
FX9413P
FX9419P
FX9423P

FX9424P
FX9427P

FX9428P
FX9429P

TAILLE/SIZE
TU

TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
XSS M L XL XXLKS
TU
2530354045
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU

ENGLISH DESIGNATION
SPOILER BLANK

SPOILER BLANK MAT

SPOILER HIGH VISIBILITY

LATERAL PLATES

SUN VISOR MECHANISM

SUN VISOR ARM After sales only
VISOR FIXING PLATES V2 small shell

VISOR FIXING PLATES V2 large shell
CAP + NECK PAD

BLUE CHIN COVER

CHEEKS

VISOR RUBBER SEAL

LOWER RUBBER SEAL small shell
LOWER RUBBER SEAL large shell

LOW VENTIL BLANK

LOW VENTIL BLANK MAT CHROM VALVE
LOW VENTIL HIGH VISIBILITY CHROM VALVE
HIGH VENTIL BLANK

HIGH VENTIL BLANK MAT

HIGH VENTIL HIGH VISIBILITY

HIGH VENTIL HIGH VISIBILITY MAT

LOW VENTIL SLIDE

10 SCREWS FST040

PINLOCK clear

VISOR Antiscrtach PRE EQUIP PINLOCK Clear
SUN VISOR Dark smoke

CHIN BAR V2 BLANK

CHIN BAR V2 BLANK MAT

CHIN BAR V2 HIGH VISIBILITY

CHIN BAR V2 KEENSER

CHIN BAR V2 KEENSER MAT
CHIN BAR V2 SLASHER

CHIN BAR V2 SLASHER MAT
CHIN BAR V2 LITHION
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N°YKA

FRENCH DESIGNATION

MENTONNIERE V2 CHRONO
MENTONNIERE V2 CHRONO MAT

MENTONNIERE V3 BLANK
MENTONNIERE V3 BLANK MAT
MENTONNIERE V3 HIGH VISIBITY
MENTONNIERE V3 H.V KEENSER
MENTONNIERE V3 H.V KEENSER MAT
MENTONNIERE V3 SKULD MAT
MENTONNIERE V3 SLASHER
MENTONNIERE V3 SLASHER MAT
MENTONNIERE V3 LITHION
MENTONNIERE V3 KRONO
MENTONNIERE V3 KRONO MAT

4 PIONS FIXATION MENTONNIERE PU CENTRALE
ETIQUETTE LOGO SHARK

PIECE DE CEINTURE AVEC GOUPILLE
PIECE DE CEINTURE SANS GOUPILLE

COULEUR/COLOR

WKR
KAR KOW KSW KYW

BLK WHU
AMA KMA
YEL
WSR YKA
KSR OKA
AYK KGA KWR
WKS
AKB AYK KAW
AKA KUA KUQ KUR KUV
WKR
KAR KOW KSW KYW
BLK
BLU

RED

RED

REF/ITEM
CODE

FX9430P
FX9431P

FX9711P
FX9713P
FX9719P
FX9720P
FX9721P
FX9723P
FX9727P
FX9728P
FX9729P
FX9730P
FX9731P
FX9454p

AC1100P
JU1000P
JU1100P

TAILLE/SIZE

TU
TU

TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU
TU

ENGLISH DESIGNATION

CHIN BAR V2 KRONO
CHIN BAR V2 CHRONO MAT

CHIN BAR V3 BLANK

CHIN BAR V3 BLANK MAT

CHIN BAR V3 HIGH VISIBILITY
CHIN BAR V3 H.V KEENSER
CHIN BAR V3 H.V KEENSER MAT
CHIN BAR V3 SKULD MAT

CHIN BAR V3 SLASHER

CHIN BAR V3 SLASHER MAT
CHIN BAR V3 LITHION

CHIN BAR V3 KRONO

CHIN BAR V3 KRONO MAT

4 FIXING PAWNS for CENTRAL PU CHIN
LABEL LOGO SHARK

BELT PIECE WITH PIN

BELT PIECE WITHOUT PIN

N°

18
18

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
19
20
21
21

IN9450P JOUES CHEEKS _

TAILLES -SIZES XS
EPAISSEURS DE JOUES -
SOFT CHEEK THICKNESS

Evo One 2

35mm 45mm 35mm 40mm 30mm 25mm

VA SHARK

HELMETS




